
 
Min is tero  de l l ’  Is t ruz ione,  de l l ’Un ivers i tà  e  de l la Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
 
 

IL DIRIGENTE 

VISTA la nota MIUR AOODGOSV prot. n° 16408 del 6/12/2017 con la quale è stato 
pubblicato il Regolamento delle Olimpiadi Nazionali delle Lingue e Civiltà 
Classiche – settima edizione Pavia, 8-11 maggio 2018; 

VISTA la nota MIUR AOODGOSV prot. n° 16428 del 6/12/2017 con la quale è stato 
pubblicato il Bando delle Olimpiadi Nazionali delle Lingue e Civiltà Classiche – 
settima edizione Pavia, 8-11 maggio 2018; 

VISTO l’avviso per la gara regionale della Olimpiadi Nazionali delle Lingue e Civiltà 
Classiche – settima edizione Pavia, 8-11 maggio 2018, pubblicato da quest’Ufficio 
con nota AOODRUM prot. n° 19192 del 21/12/2017; 

VISTO il decreto di quest’Ufficio n° 10 del 13/02/2018 con il quale è stata individuata la 
Commissione di esperti per la valutazione delle prove della gara regionale 
dell’Umbria; 

 
Visto  il verbale della Commissione di esperti relativo agli esiti della valutazione dei 

candidati partecipanti alla Gara regionale delle Olimpiadi delle Lingue e Civiltà 
Classiche, che si è svolta a Perugia il 15 marzo 2018; 

 
Visti    i punteggi riportati dagli stessi candidati nelle prove previste dal bando; 
 
Considerato che per l’Umbria, come indicato nell’art. 4  del bando, sono ammessi alla fase 

nazionale i due candidati che hanno riportato il miglior punteggio; 
 
 

DECRETA 

la pubblicazione dei nominativi dei candidati vincitori della Gara regionale: 

1. Ceccarani Daniele -  sezione Civiltà Classiche  – Liceo “A. Mariotti” Perugia (Pg); 
2. Cojocaru Sarah – sezione Lingua Greca – I.I.S.”Leonardi-Sansi-Volta” Spoleto (Pg); 

 

 
                   Il Dirigente 

   Antonella Iunti 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 
 
 

All’Albo 
Al sito web istituzionale 
Agli istituti scolastici interessati 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000287.26-03-2018


		2018-03-26T11:50:17+0000
	IUNTI ANTONELLA




